РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №  25
главы администрации муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»

 30  июня 2015 г.

«Об отмене Постановления № 01 от 01.01.2015г. «Об утверждении Положения «О порядке и условиях оплаты труда выборного должностного лица, и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы  в муниципальном образовании сельского поселения «Ангоянское»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить Постановление №01 от 01.01.2015г. «Об утверждении Положения «О порядке и условиях оплаты труда выборного должностного лица, и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы  в муниципальном образовании сельского поселения «Ангоянское»
2. Настоящее постановление вступает в  силу с 01.07.2015 года.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Муниципального образования

Сельского поселения «Ангоянское»                                                            Л.Л.Белькова